И.о. директора МБОУ «Гимназия № 46»

Г. Чебоксары

Лазуркиной Ольге Валентиновне
от _______________________________________

                               (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________

Адрес регистрации:________________________

_________________________________________

Адрес фактического проживания:

_________________________________________

_________________________________________

 Домашний телефон: _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять ________________________________________________________

                                                                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

в 10 ______________________________________________ класс на 2020-2021 учебный год.

Сведения об учащемся:

1. Дата рождения: «_____» _______________ _____ г.

2. Место рождения: ________________________________________________________

3. Паспортные данные:

серия _____________ № ________________, дата выдачи ____________________________

кем выдано ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: _____________________________________________________________________________

                                                   (фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения: ______________________________________________________________

                                                               (дата, месяц, год)

Образование: ______________________________________________________________

                                                        (среднее, среднее – специальное, высшее)

Место работы: ______________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________

Рабочий телефон: ______________________________________________________________

Отец: __________________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения: ______________________________________________________________

                                                      (дата, месяц, год)

Образование: ______________________________________________________________

                                                (среднее, среднее – специальное, высшее)

Место работы: ________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Рабочий телефон: ______________________________________________________________

Опекун (если есть):_____________________________________________________________

                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения: ________________________________________________________________

                                                             (дата, месяц, год)

Образование: _________________________________________________________________

                                                            (среднее, среднее – специальное, высшее)

Место работы: ______________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________

Рабочий телефон: ______________________________________________________________

С Уставом гимназии, условиями обучения, правилами поведения обучающегося _____________________________________________________________________________

(ознакомлен (-а), согласен (-а))

С правомерным использованием моих персональных данных для целей учёта, в том числе автоматизированного _____________________________________________________________________________

( согласен (-а))

С правомерным использованием персональных данных моего сына / дочери, а также данных моей семьи для целей учёта, в том числе автоматизированного

_____________________________________________________________________________

( согласен (-а))

«_____»_________________ 20____г. _____________ /_______________________/

                                                                                                       (подпись)                     (расшифровка,Ф.И.О.)

С выбором ребенка согласен/не согласен

«_____»_________________ 20____г. _____________ /_______________________/

                                                                                                       (подпись)                     (расшифровка,Ф.И.О.)